
ANEXO V
RREO - ANEXO VI (LRF, art 53, inciso III) R$ 1,00

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA

DÍVIDA CONSOLIDADA (I)
DEDUÇÕES (II)
    Disponibilidade de Caixa bruta
    Demais Haveres Financeiros
    (-) Restos a Pagar Processados (Exceto precatórios)
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I - II)
RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III + IV - V)

RESULTADO NOMINAL No Bimestre Até o Bimestre
(c-b) (c-a)

VALOR

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA

31.869.379,32        
72.349.660,34        

172.435.884,56      
187.134.741,17      

187.134.741,17      

207.897.000,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO

Em Jan-Fev/2013
SALDO

108.515.994,70      

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA

108.515.994,70      
207.304.746,02      

(2.154.621,06)

PERÍODO DE REFERÊNCIA

Em Nov-Dez/2012Em 31/Dez/2012

DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL VALOR CORRENTE

(2.154.621,06)

189.289.362,23      189.289.362,23      

207.304.746,02      
189.289.362,23      

187.134.741,17

Em Jan-Fev/2013
(c)(a)

189.289.362,23      

PREFEITURA MUNICIPAL DO NATAL
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

SALDO
Em 31/Dez/2012

PERÍODO: Janeiro a Fevereiro / 2013

Em Nov-Dez/2012

189.289.362,23

87.568.614,02        

189.289.362,23
(b)

87.568.614,02        

DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA

DÍVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIÁRIA (VII)
    Passivo Atuarial
    Demais Dívidas
DEDUÇÕES (VIII)
    Disponibilidade de Caixa Bruta
    Investimentos
    Demais Haveres Financeiros
    (-) Restos a Pagar Processados
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (IX) = (VII - VIII)
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (XI) = (IX - X)
FONTE: Secretaria Municipal de Planejamento, Fazenda e Tecnologia da Informação - SEMPLA
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

(114.575.504,40)

(114.575.504,40) (114.575.504,40)

(123.009.713,10)

(123.009.713,10)

0,00
380.833,30

123.009.713,10

(a)
0,00 0,00

Em Jan-Fev/2013
( c )

386.761,63

114.962.266,03
0,00
0,00

114.575.504,40

( b )

0,00

114.575.504,40
123.390.546,40

0,00

Em Nov-Dez/2012Em 31/Dez/2012

0,00

0,00

114.962.266,03

386.761,63
(114.575.504,40)


